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Informacja prasowa 
Zakłady Farmaceutyczne „UNIA”  
 
 

Alantan Plus z wit. A na podraŜnioną skórę 
 
Alantan Plus z witaminą A to maść ochronna z najczęściej polecanej przez 
farmaceutów serii Alantan. Maść przeznaczona jest do pielęgnacji skóry suchej, 
wraŜliwej i skłonnej do podraŜnień.  
 
Wiosną skóra łatwo ulega podraŜnieniom. To efekt działania niektórych czynników 
atmosferycznych takich jak wiatr czy słońce. Mogą one sprawiać, Ŝe skóra stanie się 
szorstka, sucha i zmęczona. Czujemy to zwłaszcza po powrocie do domu. Piekące 
dłonie i zaczerwieniona twarz wymagają dodatkowego natłuszczenia.  
 
MoŜemy pomóc skórze stosując maść ochronną Alantan Plus z witaminą A, która 
złagodzi skutki pobytu na świeŜym powietrzu. Odpowiednio natłuszczona i  nawilŜona 
skóra odzyska spręŜystość i elastyczność. Zniknie uczucie pieczenia i swędzenia. Maść 
moŜemy równieŜ stosować profilaktycznie, bo nie tylko natłuszcza ale i zabezpiecza 
skórę przed utratą wody. 
 
Maść ochronna dzięki obecności w składzie witaminy A, alantoiny i D-pantenolu 
posiada właściwości zdrowotne dla skóry. Aktywne działanie tych składników sprawia, 
Ŝe kosmetyk przyspiesza regenerację naskórka jednocześnie nawilŜając i natłuszczając 
skórę. 
 
Maść jest przebadana dermatologicznie i 
moŜe być uŜywana w codziennej pielęgnacji 
ciała przez dzieci i osoby dorosłe. 
Kosmetyk dostępny jest w aptekach w całej 
Polsce i sprzedawany  w opakowaniach 35 g. 
Cena opakowania ok. 8 zł. 
 

Rodzina Alantanów 
 
Alantan to jedna z najbardziej znanych serii preparatów leczniczych i kosmetycznych 
w Polsce. JuŜ od 40 lat cieszy się uznaniem wielu pokoleń Polaków. Hipoalergiczne 
preparaty Alantan uŜywane są do pielęgnacji niemowląt juŜ od 1-wszego dnia Ŝycia 
oraz dzieci i osób dorosłych. Alantany to cała gama leków i kosmetyków do skóry 
suchej, wraŜliwej, atopowej i skłonnej do podraŜnień. 
 
*Według obiektywnej ankiety przeprowadzonej wśród farmaceutów, przez wiodące na polskim rynku pismo 
„Świat Farmacji”, Alantan został wybrany Produktem Roku 2009 wśród najczęściej polecanych preparatów 
do pielęgnacji skóry. 

 
Kontakt dla mediów 
  
Na Państwa Ŝyczenie nasi eksperci udzielą szczegółowych informacji na temat 
pielęgnacji  
i leczenia skóry. Zachęcamy do kontaktu. 
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